
项目基本信息

招标项目名称:

国家管网集团华南公司成品油管道隔离输送试验及方案研究
项目

招标项目编号:

TC23060K9

标段/包名称:

国家管网集团华南公司成品油管道隔离输送试验及方案研究
项目

标段/包编号:

TC23060K9-01

公示开始时间:

2023-08-22

公示结束时间:

2023-08-25

第1中标候选人

中标候选人名称:

中国石油大学（华东）

投标报价(单位)(不含税价):

1350000.00 （元）

服务期:

合同签订之日起至2025年8月30日止

质量:

合格

项目负责人名字:

何国玺

相关证书名称及其编号:

/

响应情况:

响应

第2中标候选人



中标候选人名称:

西南石油大学

投标报价(单位)(不含税价):

1370000.00 （元）

服务期:

自合同签订之日起至2025年8月30日止

质量:

合格

项目负责人名字:

曹学文

相关证书名称及其编号:

/

响应情况:

响应

提出异议的渠道和方式

提出异议的渠道和方式:

登录国家管网集团电子招标平台递交

其他公告内容

公告内容:

监督部门

监督部门:

招标人联系方式

招标人:



国家石油天然气管网集团有限公司华南分公司

地址:

联系人:

李苗

电话:

15112192821

电子邮件:

代理机构联系方式

招标代理机构名称:

中招国际招标有限公司

地址:

联系人:

曾云飞、杨慧

电话:

13480265906

电子邮件:

guanwanghn@cntcitc.com.cn

相关附件

其他附件:

4.中标候选人公示(TC23060K9)(1).pdf

http://iscmdzzb.pipechina.com.cn:8081/api/saas-portal/noauth/download/downloadSingleFile?base64Param=eyJmaWxlSWQiOiI4ZXlwUDloNkNHRXRKMUpnTjBEVFYvd0ZXTHY4VUx2SCIsInRlbmFudElkIjo5ODE2NDM5OTA2NjY2ODIzNjksImlzU2luZ2xlRmlsZSI6ZmFsc2UsImZpbGVOYW1lIjoiNC7kuK3moIflgJnpgInkurrlhaznpLooVEMyMzA2MEs5KSgxKS5wZGYifQ%253D%253D

